

LEHDISTÖTIEDOTE
6.2.2024

SCANDIC VAHVISTAA KAUPALLISTA OSAAMISTAAN

Scandic Hotels Oy:n kaupalliseksi johtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi on nimitetty Thomas Grundström.

Grundströmillä on pitkä matkailualan kokemus, muun muassa Finnairilla, Amadeuksella sekä Scandicin Ruotsin organisaatiossa. Scandicille hän siirtyy Sokotelin kaupallisen johtajan toimesta.

Paluumuuttajana Scandicille Grundström näkee näiden vuosien aikana Scandicin kasvaneen Pohjoismaiden suurimmaksi hotelliketjeksi.

- On hienoa tulla kehittämään Suomen suurinta hotelliketjua sen kasvustrategiassa. Odotan innolla työskentelyä osaavan tiimin kanssa.

Scandicilla aikoinaan omaksumani positiivinen johtamismalli on ollut osana toimintaani näiden väli vuosien aikana, kertoo Grundström

Scandicin kaupallisessa tiimissä työskentelee 120 myynnin, markkinoinnin, revenue managementin sekä viestinnän ammattilaista.

- Olemme iloisia, että saamme Thomaksen kaltaisen matkailualan laaja-alaisesti tuntevan osaajan mukaan tiimiimme luotsaamaan kaupallista toimintaamme. Scandicin yhtenäinen pohjoismainen organisaatiomallimme, One Scandic, tiivistää toimintaamme entisestään, mikä on meille mahdollisuus ja poikkeuksellinen voimavara. Tärkeää kuitenkin myös vahva ja osaava paikallinen tiimi, kertoo Suomen maajohtaja Laura Tarkka.

Grundström on aloittanut uudessa toimessaan Scandicilla helmikuun alussa.

Lisätietoa:

Johanna Uimonen, viestintäpäällikkö, Scandic Hotels Suomi
Sähköposti: johanna.uimonen@scandichotels.com
Puhelin: +358 40 7134 120

Tietoa Scandicista

Scandic-hotellit Suomessa ovat osa Scandic Hotel Groupia, Pohjoismaiden suurinta hotelliyhtymää, jolla on toiminnassa tai kehitteillä lähes 280 hotellia ja noin 58 000 hotellihuonetta. Suomessa Scandic operoi 62 hotellia Helsingistä Rovaniemelle Scandic- sekä Scandic Signature - tuotemerkeillä sekä kansainvälisiä brändejä Hilton Hotels & Resort, Holiday Inn, Crowne Plaza ja Hotel Indigo. Scandic on kestävän kehityksen edelläkävijä, joka integroi vastuullisuuden kaikkiin toimintoihinsa. www.scandichotels.fi